
ZARZĄDZENIE NR 765/2021 
BURMISTRZA DZIERZGONIA 

z dnia 18 listopada 2021 r. 

w sprawie dokonania zmiany w planach finansowych jednostek budżetowych do Uchwały 
nr XXII/328/2021  Rady Miejskiej w Dzierzgoniu z dnia 18 listopada 2021 r.  w sprawie zmiany uchwały 

budżetowej Gminy  Dzierzgoń na 2021 rok 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst jednolity: 
Dz. U. z 2021 r., poz. 13721)) oraz art. 247 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych 
(tekst jednolity: Dz. U. z 2021 r. poz. 3052))  oraz § 12.1. Rozporządzenia Ministra Finansów z dnia 7 grudnia 
2010 roku w sprawie sposobu prowadzenia gospodarki finansowej jednostek budżetowych i samorządowych 
zakładów budżetowych (tekst jednolity: Dz. U. z 2019 r., poz. 1718) zarządza się, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmiany w planach finansowych jednostek budżetowych zgodnie z załącznikiem nr 1, 2, 
3, 4, 5, 6 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Burmistrz Dzierzgonia zawiadamia samorządowe jednostki budżetowe o dokonanych zmianach. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Burmistrz Dzierzgonia 
 
 

Jolanta Szewczun 

 

 
1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w (Dz.U. z 2021 r., poz. 1834) 
2) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w (Dz.U. z 2021 r., poz. 1535; Dz.U. z 2021 r., 

poz. 1773) 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B90542A9-6117-48AF-9BFE-CA54376EDD1F. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 1 212 205,19 121 070,00 1 333 275,19

01042 Wyłączenie z produkcji gruntów rolnych 123 420,00 121 070,00 244 490,00

6630

Dotacja celowa otrzymana z samorządu województwa na
inwestycje i zakupy inwestycyjne realizowane na
podstawie porozumień (umów) między jednostkami
samorządu terytorialnego

123 420,00 121 070,00 244 490,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 4 341 250,00 0,00 4 341 250,00

70095 Pozostała działalność 3 000 000,00 0,00 3 000 000,00

6090

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na
finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji
inwestycji i zakupów inwestycyjnych związanych z
przeciwdziałaniem COVID-19

0,00 3 000 000,00 3 000 000,00

6290

Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin,
powiatów (związków gmin, zwiazków powiatowo-
gminnych, związków powiatów), samorządów województw,
pozyskane z innych źródeł

3 000 000,00 -3 000 000,00 0,00

758 Różne rozliczenia 14 632 583,07 896 177,00 15 528 760,07

75801
Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek
samorządu terytorialnego

6 892 763,00 29 400,00 6 922 163,00

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 6 892 763,00 29 400,00 6 922 163,00

75802
Uzupełnienie subwencji ogólnej dla jednostek samorządu
terytorialnego

0,00 866 777,00 866 777,00

2750 Środki na uzupełnienie dochodów gmin 0,00 866 777,00 866 777,00

801 Oświata i wychowanie 382 162,00 216 900,00 599 062,00

80195 Pozostała działalność 0,00 216 900,00 216 900,00

2180
Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na
finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań
związanych z przeciwdziałaniem COVID-19

0,00 216 900,00 216 900,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 5 783 311,95 -2 420 000,00 3 363 311,95

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 3 253 480,00 -2 420 000,00 833 480,00

BeSTia Strona 1 z 2

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 765/2021

Burmistrza Dzierzgonia

z dnia 18 listopada 2021 r.

Plan finansowy dochodów Urząd Miejski w Dzierzgoniu

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B90542A9-6117-48AF-9BFE-CA54376EDD1F. Podpisany Strona 1



6257

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z
udziałem środków europejskich oraz środków, o których
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych
przez jednostki samorządu terytorialnego

2 420 000,00 -2 420 000,00 0,00

Razem: 57 864 424,23 -1 185 853,00 56 678 571,23

BeSTia Strona 2 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B90542A9-6117-48AF-9BFE-CA54376EDD1F. Podpisany Strona 2



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 1 615 807,19 271 980,00 1 887 787,19

01042 Wyłączenie z produkcji gruntów rolnych 428 211,00 271 980,00 700 191,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 428 211,00 271 980,00 700 191,00

600 Transport i łączność 3 710 568,16 182 735,00 3 893 303,16

60016 Drogi publiczne gminne 2 134 803,01 105 519,00 2 240 322,01

4270 Zakup usług remontowych 85 207,00 30 000,00 115 207,00

4300 Zakup usług pozostałych 286 400,00 75 519,00 361 919,00

60017 Drogi wewnetrzne 329 442,00 77 216,00 406 658,00

4270 Zakup usług remontowych 103 500,00 30 000,00 133 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 59 562,00 70 000,00 129 562,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 139 442,00 -22 784,00 116 658,00

630 Turystyka 0,00 50 000,00 50 000,00

63095 Pozostała działalność 0,00 50 000,00 50 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 50 000,00 50 000,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 4 642 204,00 -650 870,00 3 991 334,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 1 642 204,00 -700 870,00 941 334,00

4300 Zakup usług pozostałych 246 000,00 50 000,00 296 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 812 124,00 -750 870,00 61 254,00

70095 Pozostała działalność 0,00 50 000,00 50 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 50 000,00 50 000,00

758 Różne rozliczenia 389 217,53 34 537,46 423 754,99

75801
Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek
samorządu terytorialnego

87 761,54 34 537,46 122 299,00

2940
Zwrot do budżetu państwa nienależnie pobranej subwencji
ogólnej za lata poprzednie

87 761,54 34 537,46 122 299,00

BeSTia Strona 1 z 3

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 765/2021

Burmistrza Dzierzgonia

z dnia 18 listopada 2021 r.

Plan finansowy wydatków Urząd Miejski w Dzierzgoniu

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B90542A9-6117-48AF-9BFE-CA54376EDD1F. Podpisany Strona 1



801 Oświata i wychowanie 929 146,20 346 805,54 1 275 951,74

80101 Szkoły podstawowe 81 164,00 500,00 81 664,00

4300 Zakup usług pozostałych 13 364,00 500,00 13 864,00

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 316 129,00 262 006,00 578 135,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 316 129,00 262 006,00 578 135,00

80195 Pozostała działalność 102 059,00 84 299,54 186 358,54

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 84 299,54 84 299,54

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 814 998,00 -77 000,00 737 998,00

85395 Pozostała działalność 814 998,00 -77 000,00 737 998,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 213 100,00 -77 000,00 136 100,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 6 972 791,87 -2 394 696,00 4 578 095,87

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 202 187,00 985,00 203 172,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 12 571,00 -638,00 11 933,00

4270 Zakup usług remontowych 1 936,00 -150,00 1 786,00

4300 Zakup usług pozostałych 187 680,00 1 773,00 189 453,00

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 3 388 830,00 -2 420 000,00 968 830,00

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 463 000,00 -2 420 000,00 43 000,00

90095 Pozostała działalność 143 632,00 24 319,00 167 951,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 24 319,00 24 319,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 2 676 610,00 76 855,00 2 753 465,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 1 342 444,00 76 855,00 1 419 299,00

2480
Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej
instytucji kultury

1 231 000,00 75 400,00 1 306 400,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 12 616,00 1 455,00 14 071,00

926 Kultura fizyczna 437 363,00 27 500,00 464 863,00

92601 Obiekty sportowe 0,00 34 440,00 34 440,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 34 440,00 34 440,00

92695 Pozostała działalność 31 063,00 -6 940,00 24 123,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 23 123,00 -4 000,00 19 123,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 940,00 -2 940,00 0,00

BeSTia Strona 2 z 3

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B90542A9-6117-48AF-9BFE-CA54376EDD1F. Podpisany Strona 2



Razem: 27 215 735,33 -2 132 153,00 25 083 582,33

BeSTia Strona 3 z 3

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B90542A9-6117-48AF-9BFE-CA54376EDD1F. Podpisany Strona 3



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 98 301,00 17 970,00 116 271,00

80101 Szkoły podstawowe 97 805,00 17 970,00 115 775,00

0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 17 805,00 17 970,00 35 775,00

Razem: 98 301,00 17 970,00 116 271,00

BeSTia Strona 1 z 1

Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 765/2021

Burmistrza Dzierzgonia

z dnia 18 listopada 2021 r.

Plan finansowy dochodów Szkoła Podstawowa w Dzierzgoniu

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B90542A9-6117-48AF-9BFE-CA54376EDD1F. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 7 628 567,44 189 820,00 7 818 387,44

80101 Szkoły podstawowe 6 446 677,00 37 920,00 6 484 597,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 4 473 000,00 16 815,00 4 489 815,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 796 500,00 2 893,00 799 393,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 94 800,00 242,00 95 042,00

4270 Zakup usług remontowych 26 805,00 17 970,00 44 775,00

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 27 694,00 -4 192,00 23 502,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 19 625,00 -2 123,00 17 502,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 4 500,00 -1 491,00 3 009,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 550,00 -278,00 272,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 300,00 -300,00 0,00

80150
Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w
szkołach podstawowych

934 986,00 -808,00 934 178,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 52 000,00 -808,00 51 192,00

80195 Pozostała działalność 0,00 156 900,00 156 900,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 0,00 156 900,00 156 900,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 340 016,00 5 000,00 345 016,00

85401 Świetlice szkolne 340 016,00 5 000,00 345 016,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 254 240,00 5 000,00 259 240,00

Razem: 7 968 583,44 194 820,00 8 163 403,44

BeSTia Strona 1 z 1

Załącznik Nr 4 do zarządzenia Nr 765/2021

Burmistrza Dzierzgonia

z dnia 18 listopada 2021 r.

Plan finansowy wydatków Szkoła Podstawowa w Dzierzgoniu

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B90542A9-6117-48AF-9BFE-CA54376EDD1F. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 1 755 421,56 35 250,00 1 790 671,56

80101 Szkoły podstawowe 1 565 975,00 5 250,00 1 571 225,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 025 480,00 4 425,00 1 029 905,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 208 400,00 758,00 209 158,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 15 000,00 67,00 15 067,00

80195 Pozostała działalność 0,00 30 000,00 30 000,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 0,00 30 000,00 30 000,00

Razem: 1 859 550,56 35 250,00 1 894 800,56

BeSTia Strona 1 z 1

Załącznik Nr 5 do zarządzenia Nr 765/2021

Burmistrza Dzierzgonia

z dnia 18 listopada 2021 r.

Plan finansowy wydatków Szkoła Podstawowa w Bągarcie

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B90542A9-6117-48AF-9BFE-CA54376EDD1F. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 1 497 417,80 34 200,00 1 531 617,80

80101 Szkoły podstawowe 1 481 000,00 4 200,00 1 485 200,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 957 500,00 3 540,00 961 040,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 171 850,00 606,00 172 456,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 16 800,00 54,00 16 854,00

80195 Pozostała działalność 0,00 30 000,00 30 000,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 0,00 30 000,00 30 000,00

Razem: 1 497 417,80 34 200,00 1 531 617,80

BeSTia Strona 1 z 1

Załącznik Nr 6 do zarządzenia Nr 765/2021

Burmistrza Dzierzgonia

z dnia 18 listopada 2021 r.

Plan finansowy wydatków Szkoła Podstawowa w Bruku

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B90542A9-6117-48AF-9BFE-CA54376EDD1F. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1 Plan finansowy dochodów Urząd Miejski w Dzierzgoniu
	Zalacznik 2 Plan finansowy wydatków Urząd Miejski w Dzierzgoniu
	Zalacznik 3 Plan finansowy dochodów Szkoła Podstawowa w Dzierzgoniu
	Zalacznik 4 Plan finansowy wydatków Szkoła Podstawowa w Dzierzgoniu
	Zalacznik 5 Plan finansowy wydatków Szkoła Podstawowa w Bągarcie
	Zalacznik 6 Plan finansowy wydatków Szkoła Podstawowa w Bruku

		2021-11-17T23:00:00+0000
	Polska
	Jolanta Marzenna Szewczun
	Podpis organu wydającego akt prawny.




